
 

ZIMNÍ MINITÁBOR- Stařeč 2018 

Milé děti, milí rodiče, 

o letošních zimních prázdninách jsme se rozhodli pro všechny děti, které chodí do 3. - 9. třídy 
připravit minitábor. Konat se bude v termínu od 28. prosince do 31. prosince. Těchto pár dní 
strávíme na plně vybavené faře ve Starči u Třebíče. 

Na děti čeká příjemné ubytování na vytápěné faře, krátká celotáborová hra, ale i spousta 
zážitků a her, na které (pevně doufáme) jen tak nezapomenou. Celý tábor bude veden 
v křesťanském duchu (navštívíme mši svatou v místním kostele a společné modlitby určitě 
chybět také nebudou). 

Cena: 600 Kč (z toho záloha 100 Kč při odevzdání přihlášky) 

Hlavní vedoucí: Kateřina Jeřábková (721 732 292, jerabkova.katerina@centrum.cz) 

 
Přihlášku prosím odevzdávejte nejpozději do 2.12.2018, výhradně Kateřině Jeřábkové (k 
zastižení po nedělních bohoslužbách či o víkendech po telefonické domluvě). Přesné detailní 
informace o času odjezdu a věcech, které se budou dětem na minitáboře hodit, Vám budou 
zaslány na Vaši e-mailovou adresu v 1. půlce prosince. 
Těšíme se!           

Vaši vedoucí! 

 

 

Přihláška na ZIMNÍ MINITÁBOR - Stařeč 2018 

Závazně přihlašuji své dítě_________________________, narozené ____________________, 

bydlištěm___________________________________________________ na zimní minitábor 

ve Starči, s termínem 28.12 – 31.12.2018. Skládám také nevratnou zálohu 100 Kč. Souhlasím, 

aby vedoucí tábora nakládal s osobními údaji dítěte pro potřebu organizace pobytu ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a zároveň dávám souhlas 

k fotografování méno dítěte. 

Kontakt na rodiče: telefon ______________________ e-mail _______________________ 

    

telefon ______________________  e-mail _______________________ 

 

Podpis rodičů: _____________________     dne ___________________ 

http://znakynaklavesnici.cz/jak-napsat-zavinac-na-klavesnici/

